様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　石岡市長　宛
自治会等の名称
代表者の住所
役職　　　　　代表者の氏名
電話番号

防犯灯電気料給付金交付申請書兼請求書
　令和７年度石岡市防犯灯電気料給付金交付要綱第４条の規定により，下記のとおり防犯灯電気料給付金給付金の交付を申請及び請求します。
記
１　交付申請額及び請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　自治会等が電気料金を負担している防犯灯の数　　　　　　　　　　　　　灯
３　添付書面

（1）防犯灯の設置状況が確認できる配置図
（2）前年度の防犯灯電気料金の領収書の写し又は電気料の引き落としの分かる通帳の写し
（3）防犯灯契約状況が確認できる株式会社東京電力エナジーパートナーから提供された書類

４　振込先
	振込口座
	銀行／信金

支店　普通／当座 第　　　　　　号

信組／農協

	フリガナ

	口座の名義